
UCHWAŁA NR XV/103/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

 z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie darowizny 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2b ustawy       

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145       

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na odwołanie darowizny i zwrotu do zasobów gminy od Skarbu 

Państwa – nieruchomości, działki ewidencyjnej nr 47/6 o powierzchni 0,0904 ha, położonej 

na terenie miejscowości Grzmiąca przy ulicy Spółdzielczej, dla której Sąd Rejonowy             

w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                                     

nr KW – KO1I/00058074/2 z uwagi na niewykorzystanie nieruchomości na cel, na który 

została darowana. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  
 
  Piotr Chojnicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Aktem Notarialnym Rep. A nr 9885/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku Gmina Grzmiąca 

darowała Skarbowi Państwa prawo własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka 47/6 z przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby 

Posterunku Policji w Grzmiącej. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2b ustawy o gospodarce nieruchomościami w przypadku 

niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, darowizna podlega 

odwołaniu i zwrotowi do zasobów gminy. 

W związku z faktem, iż darowana nieruchomość nie została wykorzystana na cel, na który 

została darowana, oznacza to, że stała się zbędna dla Skarbu Państwa i powinna zostać 

zwrócona darczyńcy. 

 


		2025-05-30T12:20:48+0200




